



**Ivan Stubbe Holding ApS**

**Søllerødvej 62  
2840 Holte**

**CVR nr. 34 71 27 86**

**Årsrapport for 2015/2016**  
**4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. september 2016  
Dirigent

Navn: Ivan Stubbe

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. maj 2015 til 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30. april 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Ivan Stubbe Holding ApS  
Søllerødvej 62  
2840 Holte

CVR nr.: 34 71 27 86  
Stiftet: 28. september 2012  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion:**

Ivan Stubbe

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investeringer og formuepleje.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015/2016.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015/2016.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. -14.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note	2014/2015
		tkr.
Andre eksterne omkostninger		-63
		<u>-17.595</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-63</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		104
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		546
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		1.258
Andre finansielle indtægter	1	684
Nedskrivning af finansielle aktiver		-9
Andre finansielle omkostninger		-19
		<u>-58.438</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.501</b>
Skat af årets resultat	2	-140
		<u>86.413</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>2.361</b>
		<u><u>-14.358</u></u>
		<u><u>2.361</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		651
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49
Overført resultat		1.661
		<u>-378.238</u>
<b>I alt disponering</b>		<b>2.361</b>
		<u><u>-14.358</u></u>
		<u><u>2.361</u></u>

## Balance pr. 30. april 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.674.034	4.425
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>5.071.062</u>	<u>3.016</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.745.096</u></b>	<b><u>7.441</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.745.096</u></b>	<b><u>7.441</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.363.368	1.591
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.134.525	2.400
Andre tilgodehavender		543.867	514
Tilgodehavende skat		185.843	190
Udskudte skatteaktiver		<u>44.547</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>5.272.150</u></b>	<b><u>4.695</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.558.945</u>	<u>2.256</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b><u>2.558.945</u></b>	<b><u>2.256</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.241.186</u></b>	<b><u>3.513</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>9.072.281</u></b>	<b><u>10.464</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>17.817.377</u></b>	<b><u>17.905</u></b>

## Balance pr. 30. april 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	991.237	1.177
Overført resultat	16.168.324	16.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	50
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.310.161</u></b>	<b><u>17.374</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	0	177
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>177</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	68	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.800	15
Selskabsskat	132.532	296
Anden gæld	358.816	43
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>507.216</u></b>	<b><u>354</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>507.216</u></b>	<b><u>531</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.817.377</u></b>	<b><u>17.905</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital 1. maj 2015</b>	<b>100.000</b>	<b>1.177.120</b>	<b>49.900</b>	<b>16.047.399</b>
<b>Indregnet direkte på egenkapitalen</b>				
Tilbageført nettoopskrivning overført til frie reserver	0	-499.163	0	499.163
<b>Indregnet direkte på egenkapitalen</b>	<b>0</b>	<b>-499.163</b>	<b>0</b>	<b>499.163</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	313.280	50.600	-378.238
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>-185.883</b>	<b>50.600</b>	<b>120.925</b>
<b>Øvrige egenkapitalbevægelser</b>				
Udbetalt udbytte i året	0	0	-49.900	0
<b>Øvrige bevægelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-49.900</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital 30. april 2016</b>	<b>100.000</b>	<b>991.237</b>	<b>50.600</b>	<b>16.168.324</b>
<b>Samlet egenkapital 30. april 2016</b>				<b>17.310.161</b>
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 4 år:</b>				
	<u>Regnskabs- året 2012/2013</u>	<u>Regnskabs- året 2013/2014</u>	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>
Selskabskapital, primo	100.000	100.000	100.000	100.000
<b>Ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2014/2015
		tkr.
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	85.132	19
Renteindtægter fra associerede virksomheder	28.093	63
Øvrige finansielle indtægter	196.048	11
Valutakursreguleringer	0	293
Kursreguleringer andre værdipapirer	0	282
Øvrige finansielle indtægter	30.285	16
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>339.558</b>	<b>684</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	222
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-41.880	-82
Regulering af udskudt skat	-44.547	0
Regulering af tidligere års skat	14	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-86.413</b>	<b>140</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	4.320.000	4.720
Afgang i årets løb	0	-400
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>4.320.000</b>	<b>4.320</b>
Værdireguleringer, primo	104.786	633
Årets resultat efter skat	-605.252	105
Udbytte fra kapitalandele	-145.500	-633
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-645.966</b>	<b>105</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.674.034</b>	<b>4.425</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murerfirmaet P. Winther Jespersen A	København	90%	3.126.138	-827.934
Bigum Larsen Byg 2012 ApS	Holte	75%	1.147.346	186.518

## Noter

		2014/2015 tkr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.943.214	2.229
Tilgang i årets løb	3.020.645	174
Afgang i årets løb	-1.530.000	-460
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>3.433.859</b>	<b>1.943</b>
Værdireguleringer, primo	1.072.334	1.334
Årets resultat efter skat	967.549	545
Udbytte fra kapitalandele	-353.663	-1.038
Andre værdireguleringer	0	322
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	0	-90
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>1.686.220</b>	<b>1.073</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-49.017	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-49.017</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.071.062</b>	<b>3.016</b>
<b>Heraf koncerngoodwill</b>	<b>931.306</b>	<b>0</b>

### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JC Nedrivning A/S	København	40%	3.426.898	1.626.899
Ejendomsselskab JI ApS	København	50%	598.229	77.312
Tømrer- og Snedkervirksomhed P. W	København	23,33%	4.701.541	701.541
Ejendomsselskabet Hejrevej 5 ApS	København	25%	3.317.149	776.788
AMIS Holding ApS	København	50%	43.069	17.066
Costes ApS	Farum	50%	23.420	-176.580
V. Sæmer & Søn A/S	København	50%	1.020.645	-

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for en associeret virksomheds gæld til kreditinstitut. Den associeret virksomheds gæld til omfattede kreditinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 4.913. Endvidere har selskabet stillet kaution for en associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Den associeret virksomheds gæld til omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 165.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør t.kr. 133 pr. 30. april 2016.